
 

 

 

 UCHWAŁA Nr 14/35/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego 

na lata 2024 - 2041 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 1089, 1429)  

            Zarząd Powiatu 

       uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr LVI/71/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 grudnia 2023 r.                           

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024 – 2029 

wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Grudziądzkiego na lata 2024 - 2041 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 - 2041, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 


